
ZARZĄDZENIE Nr 3

MINISTRA - KOORDYNATORA SŁUŻB SPECJALNYCH

z dnia  19 grudnia 2024 r. 

w sprawie procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań 

następczych

Na podstawie art. 33 w związku z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie 

sygnalistów (Dz. U. 2024 r. poz. 928) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

Ustanawia się procedurę przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań 

następczych przez Ministra – Koordynatora Służb Specjalnych, zwaną dalej „procedurą 

zgłoszeń zewnętrznych”, która stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2.

1. Procedura zgłoszeń zewnętrznych podlega publikacji na stronie internetowej Kancelarii 

Prezesa Rady Ministrów.

2. W terminie 7 dni od dnia podpisania procedurę zgłoszeń zewnętrznych  przekazuje się 

szefom służb specjalnych, o których mowa w art. 11 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2024 r. poz. 812 i 1222) 

w celu zapoznania z nią osób, które są uprawnione do dokonania zgłoszenia zewnętrznego.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 r., z wyjątkiem § 2 ust. 2, który wchodzi 

w życie z dniem podpisania.

Tomasz Siemoniak

Minister - Członek Rady 

Ministrów, Koordynator Służb 

Specjalnych
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-12-19T12:36:40+0000
	Tomasz Siemoniak




